

WIECZÓR KAWALERSKI

W PARTY TIME

ZALICZENIE	ZADANIA DO WYKONANIA
	RÓB 10 POMPEK ZA KAŻDYM RAZEM, GDY ŚWIADEK ZAGWIZDA.
	JAK BĘDZIECIE W RESTAURACJI NIECH JEDEN Z WAS POPROSI O DIETETYCZNĄ WODĘ, A GDY JEJ NIE OTRZYMA DRAŻY TEMAT DALEJ.
	POKRYJ CAŁY JĘZYK OSTRYM SOSEM I POŁKNIJ,
	PRZEZ NASTĘPNY KWADRANS ŚPIEWAJ WSZYSTKO CO BĘDZIESZ MÓWIĆ,
	KOPIUJ WSZYSTKIE RUCHY INNEJ OSOBY Z GRUPY,
	NOŚ UBRANIA NA LEWEJ STRONIE,
	ŚPIJ W INNYM MIEJSCU NIŻ RESZTA GRUPY (MOŻE NAWET NA ZEWNĄTRZ),
	PRZEKONAJ NIEZNAJOMĄ OSOBĘ, ŻE JESTEŚ Z FRANCJI, WŁOCH LUB INNEGO WYBRANEGO KRAJU
	NIECH KAWALER DOŁĄCZY DO GRAJKA ULICZNEGO,
	WYMYŚLCIE WSPÓLNE KSYWKĘ DLA KAWALERA A TEN MUSI WYTŁUMACZYĆ NIEZNAJOMEMU SKĄD JĄ MA.
	ZDOBĄDŹ COŚ O WARTOŚCI 10ZŁ ZA DARMO.
	JEŚLI KAWALER MA BRODĘ NIECH ZGOLI JĄ DO POŁOWY I CHODZI TAK PRZEZ CAŁY WIECZÓR.
	WYZNAJ NIEZNAJOMEJ OSOBIE, ŻE KIEDYS BYŁEŚ KOBIETĄ.
	O RÓWNEJ GODZINIE WYKONUJ USTALONY UKŁAD TANECZNY.
	WEJDŹ DO SKLEPU I POŁOŻ NA TAŚMIE OGÓRKA I LUBRYKANT/WAZELINĘ. ROBIĄC ZAKUPY BĄDŹ W PEŁNI POWAŻNY NIE DAJĄC PO SOBIE POZNAĆ, ŻE TO ŻART.
	PIJ WYŁĄCZNIE POLSKIE ALKOHOLE,
	PRZEKONAJ BARMANA, ŻEBY WZIAŁ ZA PIWO 5ZŁ ZAMIAST KWOTY W MENU.
	KAŻDEGO DRINKA PIJESZ Z BUTA,



WIECZÓR KAWALERSKI

ZALICZENIE	ZADANIA DO WYKONANIA
	WYJDŹ NA PARKIET I ZACZNIJ TWERKOWAĆ,
	PRZEZ GODZINĘ NIE MOŻESZ ODMÓWIĆ,
	PAN MŁODY MUSI ZNALEŹĆ DZIEWCZYNĘ O TAKIM SAMYM IMIENIU JAK PANNA MŁODA I MUSI POSTAWIĆ JEJ DRINKA.
	NIE MOŻECIE ZWRACAĆ SIĘ DO SIEBIE PO IMIENIU,
	W KAŻDYM PUBIE MÓWICIE INNYM AKCENTEM,
	NIECH PAN MŁODY ALBO CAŁA EKIPA PRZEZ CAŁY CZAS CHODZI Z NADMUCHIWANĄ „KOLEŻANKA” ALBO NOSI OBCIACHOWE UBRANIA.
	NOŚ SKARPETKI NA BUTACH.
	WYBIJ 3 SHOTY WYBRANE PRZEZ ŚWIADKA,
	NAMÓW DWIE DZIEWCZYN ABY SIĘ POCAŁOWAŁY,
	JAK BĘDZIECIE PRZECHODZIĆ OBOK POLICJANTA POWIEDZ MU, ŻE „KOCHASZ FACETÓW W MUNDURACH”.
	TRZYMAJ SIĘ ZA RĘKĘ Z NIEZNAJOMĄ OSOBĄ,
	TRZYMAJ SIĘ ZA RĘKĘ Z KAWALEREM,
	ZADZWOŃ DO PANNY MŁODEJ I ZAPYTAJ I POWIEDZ, ŻEBY SPRAWDZIŁA, ILE KOSZTUJE KAUCJA.
	PRZEKONAJ NIEZNAJOMEGO, ŻE ZNACIE SIĘ OD CZASÓW SZKOŁY.
	BĘDĄC ZA GRANICĄ ZJEDZ NAJBARDZIEJ OBLEŚNĄ POTRAWĘ JAKĄ UDA WAM SIĘ ZNALEŹĆ.
	PRZEKONAJ OBCĄ DZIEWCZYNĘ, ŻEBY DAŁA CI MAJTKI,
	NAMÓW OBCĄ DZIEWCZYNĘ NA POSTAWIENIE CI DRINKA.
	ZDEJMIJ BIELIZNĘ BEZ WYCHODZENIA DO OSOBNEGO POKOJU,



